

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45200000-9 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

NAZWA INWESTYCJI : MODERNIZACJA ISTNIEJĄCEGO BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO
ADRES INWESTYCJI : ul. Spacerowa, 89-607 Konarzyny
INWESTOR : Gmina Konarzyny
ADRES INWESTORA : ul. Szkolna 7, 89-607 Konarzyny
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. arch. Kornelia Żywicka
DATA OPRACOWANIA : 28.04.2024

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen : I kw. 2024

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
28.04.2024

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		SZTUCZNA NAWIERZCHNIA			
1 d.1	KNR 2-01 0121-02	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych 644/10000	ha ha	 0.064	
				RAZEM	0.064
2 d.1	KNR 2-31 0814-02	Rozebranie obrzeży 8x30 cm na podsypce piaskowej (23+28)*2	m m	 102.000	
				RAZEM	102.000
3 d.1	KNR 4-04 0504-06 analogia	Rozebranie nawierzchni boiska z trawy syntetycznej - rulony 644	m ² m ²	 644.000	
				RAZEM	644.000
4 d.1	KNR 2-01 0307-03	Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami na odległość do 10 m (kat.gr.IV) - zdjęcie piasku kwarcowego i granulatu 644*0.06	m ³ m ³	 38.640	
				RAZEM	38.640
5 d.1	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne na nawierzchni w gruncie kat. I-IV 644	m ² m ²	 644.000	
				RAZEM	644.000
6 d.1	KNR 4-01 0108-09 0108-10	Wywiezienie materiałów porozbiórkowych i ich utylizacja samochodami skrzynio- wymy na odległość 5 km poz.4	m ³ m ³	 38.640	
				RAZEM	38.640
7 d.1	KNR 2-31 0407-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową - obrzeża z rozbiórki poz.2	m m	 102.000	
				RAZEM	102.000
8 d.1	kalk. własna	Wykonanie nawierzchni trawiasto-syntetycznej (z pomalowaniem linii pomocni- czych), wypełnienie sztucznej trawy piaskiem kwarcowym i granulatem EPDM z recyklingu 644.0	m ² m ²	 644.000	
				RAZEM	644.000
2		UTWARDZENIE KOSTKĄ BETONOWĄ			
9 d.2	KNR 2-01 0202-02 0214-04	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsięwziętymi o poj.łyżki 0.40 m ³ w gr.kat.III z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość 5 km 151.50	m ³ m ³	 151.500	
				RAZEM	151.500
10 d.2	KNR 2-01 0236-01	Zagęszczenie gruntu ubijakami mechanicznymi; grunty sypkie kat. I-III 151.50*0.20	m ³ m ³	 30.300	
				RAZEM	30.300
11 d.2	KNR 2-31 0114-03 0114-04 analogia	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa na gruncie nośnym przepuszczal- nym o grubości po zagęszczeniu 10 cm 151.50	m ² m ²	 151.500	
				RAZEM	151.500
12 d.2	KNR 2-31 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej 151.50	m ² m ²	 151.500	
				RAZEM	151.500
13 d.2	KNR 2-31 0401-02	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 20x20 cm w gruncie kat.III-IV 108	m m	 108.000	
				RAZEM	108.000
14 d.2	KNR 2-31 0407-04 analogia	Palisady betonowe 10x20x80 na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zapr- wą cementową poz.13	m m	 108.000	
				RAZEM	108.000
3		TRAWNIKI			
15 d.3	KNR 4-01 0108-02 0108-04 analogia	Dowóz ziemi urodzajnej samochodami skrzyniowymi z odległości 10 km grunt.kat III (materiał w cenie pozycji) 139.5*0.2	m ³ m ³	 27.900	
				RAZEM	27.900
16 d.3	KNR 2-21 0218-02	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z transportem taczkami na terenie płaskim 139.5*0.2	m ³ m ³	 27.900	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	27.900
17	KNR 2-21 d.3 0401-05	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III z nawożeniem	m ²		
		139.5	m ²	139.500	
				RAZEM	139.500
4		WYPOSAŻENIE			
18	kalk. własna	Zakup ŁAWKI Z OPARCIEM	kpl		
d.4		4	kpl	4.000	
				RAZEM	4.000
19	kalk. własna	Zakup KOSZA NA ŚMIECI	kpl		
d.4		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
20	kalk. własna	Zakup REGULAMINU NA METALOWEJ NODZE	kpl		
d.4		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
21	kalk. własna	Zakup BRAMKI PIŁKARSKIEJ 3x2 m	szt		
d.4		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000